Omnium Orbis MAIESTATVM *Nidus,*  
Imò fortissimorum Leonum cubile.

Huc induxerunt  
LEONES NEOBVRGICI AQVILAS  
IMPERIALES,

*Reges animantium, Reginas volucrum.*  
Quid non Regium sperabit Lechia?

Huc advolârunt Sociatæ AQVILIS A LAVDÆ  
pulchrâ Laude, æternum floridi gratiarum veris  
*Prænuntie,*

semper *Candide*, quia AVSTRIACÆ.

Quid non floridum in *Martio campo*  
colligit à CAMPO dicta POLONIA.

Adfunt hic TVRRES HISPANIÆ;

quæ assurgant in propugnacula:

Adfunt GALLICA LILIA;

quæ aptentur in coronaria ferta

Fortunæ Lechicæ.

ANGLIÆ, & DANIÆ LEONES, NEO  
BVRGICIS confæderati.  
vigilant ad terrorem hostium:  
*Leo rugiet quis non pavebit?*

Confluentùnà ITALIÆ, PANNONIÆ,  
PORTVGALLIÆ, totiusq; EVROPÆ

*Regia decora:*  
& cum illis Regum Principumq; Exercitus:  
qui in uno militari Imperatorio SCVTO  
Augustam stationem invenit:  
Atq; hîc metatus est castra MAIESTATVM illa,  
quibus locandis Orbis integer angustus est.  
Adeò vastus est Regalis IANINÆ CAMPVS:  
ut ipse unius CLYPEI ambitu circumscriptus,  
Orbis universi ambitum circumscribat:  
totamq; in se colligat Europæ amplitudinem;  
quia omnes Amplissimas EVROPÆ Principum  
MAIESTATES.

Accurre LITVANE BELLEROPHON:  
et cùm hanc REGALIS CAMPI amplitudinem  
cursu tuo metiri ex æquo non possis:  
votis & affectibus metiaris.

Inter ludos nuptiales  
*Primus ludus sit;*  
Cursus tuus in Votorum hyppodromo.  
Quotquot in eo passus feceris,  
(facies autem innumeros)  
tot Laureas & oleas in ferta aptabis;

pro an-

EO pro annis & fortunis PRINCIPVM NEOSPON:  
SORVM coronandis.

In has coronarias *Nuptiales orbitas* innec*te*,  
Orbis universi vota,  
omnium bonorum Civium corda,  
omnium spes & affectus.

Quidquid unquam Cives boni Optimis Principibus  
optarunt;

quidquid votorum Orbis universus  
ad fortunæ suæ incrementum adiucere potuit;  
totum id conclude in uno hoc circulo;  
quem decurris pro fortunato vitæ cursu  
PRINCIPVM NEOSPONSORVM.

Atquè sic  
*Votorum universitate*  
responde  
MAIESTATVM VNIVERSITATI.

Biblioteka Jagiellońska

stdr0016903